

SPAR



market

minőség.szeretem

SZERETETTEL VÁRUNK FOLYAMATOS AKCIÓINKKAL!

AJÁNLATUNK A HÁTOLDALON FELSOROLT ÜZLETEINKBEN ÉRVÉNYES.

GÖRÖGDINNYE
1 kg

109 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum
SERTÉSCOMB
csont nélkül; a kiszolgálópultban; A kiszolgálópultban kapható csont nélküli, darált és szeletelt sertéscomb ára: 1.249 Ft

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBE IS!

1.199 Ft /1 kg

FRISS CSIRKEMELLFILÉ
a kiszolgálópultban és vákuumcsomagolásban

védőgázos csomagolásban:
1.459 Ft /1 kg

1.249 Ft /1 kg

TAMÁSI-HÚS FÜSTÖLT, FŐTT CSÁSZÁRSZALONNA
a kiszolgálópultban (1.490 Ft/1 kg)

149 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR
DEBRECENI
a kiszolgálópultban (1.590 Ft/1 kg)

159 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR
PÁRIZSI
a kiszolgálópultban (990 Ft/1 kg)

99 Ft /10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR
MÉLYALMOS TOJÁS
méret: „M-L”; 10 db/doboz
1 doboz; ár: 399 Ft (753 Ft/1 kg; 40 Ft/1 db)
SuperShop kártyával: ár: 379 Ft (715 Ft/1 kg; 38 Ft/1 db)

399 Ft

SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
379 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

MAGYAR UHT TEJ
2,8%-os zsírtartalom
1 l

199 Ft

SPAR
CSÁSZÁRZSEMLE
frissen sütvé
1 db

29 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

SPAR

VIDÉKI CIPÓ
szeletelt,
csomagolt
500 g
(518 Ft/1 kg)

259 Ft

GALICOOP
SAJTAL TÖLTÖTT
PULYKAMELLÉRME
gyorsfagyasztott
1000 g

999 Ft

LEDO
JÉGKRÉM
2 l
(350 Ft/1 l)

699 Ft

S BUDGET
NATÚR
GOMBASZELETEK
TÖNKKEL
210 g
(1.043 Ft/1 kg)

219 Ft

S BUDGET
MEGGYBEFŐTT
magozott,
üveges;
töltőtömeg: 350 g
(940 Ft/1 kg)

329 Ft

SPAR

EXTRA DZSEM
450 g
(887 Ft/1 kg)

399 Ft

UNIVER
PIROS ARANY,
GULYÁSKRÉM
160 g
(2.181 Ft/1 kg)

349 Ft

MÁNDY
8 TOJÁSOS SZÁRAZTÉSZTA
200 g
(1.245 Ft/1 kg)

249 Ft

GYERMELYI
BÚZAFINOMLISZT
BL-55
BÚZA-
KENYÉRLISZT
BL-80
1 kg

149 Ft
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
139 Ft

GYŐRI ÉDES
DÖRMI PISKÓTA
30 g

69 Ft

THEODORA
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l
(53 Ft/1 l)

79 Ft

ÁGI SZÖRP
0,7 l
(641 Ft/1 l)
(+ü.: 67 Ft)
Ajánlatunk
a 0,7 l-es
Ági mézes
szörpökre
nem vonatkozik!

449 Ft

CAPPY GYÜMÖLCSLÉ, -NEKTÁR
narancslé, almálé 100%, multivitamin 50%,
ősziarack 46%, sárgabarack ital 37%,
eper mix 35%, körte 33%, fekete ribizli 25%; 1 l
CAPPY+
GYÜMÖLCSLÉ
0,8 l (481 Ft/1 l)

+AJÁNDÉK
1 db pohár
2 db Cappy vagy Cappy+
gyümölcslé, -nektár
vásárlása esetén

385 Ft

FUZETEÁ
1,5 l
(186 Ft/1 l)
1,25 l
(223 Ft/1 l)

279 Ft

HELL
ENERGY DRINK
250 ml
(676 Ft/1 l)

169 Ft

MILLER
GENUINE DRAFT
SÖR
üveges
0,33 l
(755 Ft/1 l)

249 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12-26.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Király u. 35.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48-52.; **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 14., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Maros u. 31., Nyugyed u. 2.; **XIII.**, Gömb u. 2/A, Jászai Mari tér 5.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos utca 93.; **Adony**, Rákóczi u.18.; **Balatonfenyves**, Kőlcsey-Pozsonyi út sarok; **Cegléd**, Kossuth tér 10.; **Csölyospálos**, Kossuth utca 87.; **Diósd**, Bartók Béla u. 13.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky utca 49.; **Győr**, Országút út 40.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Pécs**, Rökös u. 1.; **Pénc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Vécsey K. u. 12-14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárígyet**, Petőfi S. u. 3.; **Székesfehérvár**, Tolnai u. 3-5.; **Tápiószentmárton**, Kossuth Lajos út 22.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Újszilvás**, Alkotmány út 61-80.; **Üllő**, Malom utca 2.; **Várpalota**, Bakony u. 8.; **Vértesacska**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Patkó utca 1.; **Zebegény**, Petőfi tér

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztráció! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Övjük együtt környezetünket!

www.spar.hu